

# 青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海品冠公招（货物）2025-007

采购项目名称：海东市乐都区2024年第二批学前教育“因素法”  
教育装备项目

采购合同编号：QHPG-2025-007-包一

合同金额（人民币）：1143979.00元（大写：壹佰壹拾肆万叁仟  
玖佰柒拾玖元整）

采购人（甲方）：海东市乐都区教育局（盖章）

中标人（乙方）：青海圆杰商贸有限公司（盖章）

采购日期：2025年2月27日



采购人（以下简称甲方）：海东市乐都区教育局

中标人（以下简称乙方）：青海圆杰商贸有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 2 月 27 日海东市乐都区 2024 年第二批学前教育“因素法”教育装备项目包一（项目编号：青海品冠公招（货物）2025-007）的招标文件要求和青海品冠招标代理有限公司出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	标的名称	规格型号	数量	单价	合计	备注
1	酷玩软运动酷跑跑旗舰组合	TJZXPk03	3 套	59600	178800	
2	酷玩软运动酷跑跑体能挑战组合	TJZXPk04	3 套	34860	104580	
3	野战训练器材	EG-HE-206	1 套	64800	64800	
4	移动美工柜	YH032	25 个	700	17500	
5	压水机玩水台	EG-HE-212	1 组	4500	4500	
6	户外多层木制螺母积木	TY-JM-005	1 套	39800	39800	
7	砖瓦小匠	KZ036	2 套	11850	23700	
8	传声音乐墙	TJZXPk15	1 套	22200	22200	

9		户外美工进阶包	MQHY-23	1套	72490	72490		
10		户外洞洞感统组标准版	MQHY-026	1套	12800	12800		
11		户外储物棚	TJZP0015	3套	450	1350		
12		思维积木	TJZP0173	3套	850	2550		
13	户外构造类	军事体能标准版	EG-TN-08	1套	49800	49800		
14		军事体能标准版一角 色扮演包	EG-TN-07	1套	7800	7800		
15		安吉软体器材	EG-TN-06	1套	10960	10960		
16		户外交通设备玩具组合	EG-TN-75	1套	550	550		
17	户外器材	安吉游戏拼插建构螺 母积木	TY-JM-006	1套	49800	49800		
18	户外器材类	户外庭院种植箱	ZMKM-025	10件	400	4000		
19		园艺工具	ZMKM-128	1组	500	500		
20		不锈钢移动置球架	TZWJ-27	3辆	900	2700		
21		户外拓展木质组合	WB-29	1组	16800	16800		
22		球类	WB-30	240个	45	10800		
23		篮球架	WB-36	2副	450	900		
24		户外木质八面攀爬架	WB-34	1个	12800	12800		
25		户外升级碳化木梯组合	ZMKM-TH-32	1套	6200	6200		
26		五人滚筒协力车	WB-31	7辆	4000	28000		
27		幼儿传统游戏社火道具	WB-45	2个	3500	7000		
28	户外野战	跑酷训练包	升降跑酷挡板	EG-TN-09	1个	4000	4000	

训练  
安吉  
组合

	平衡木	EG-1005	1个	2000	2000	
	独木桥	EG-1021	1组	2400	2400	
	坦克蹲	EG-0120	1个	2400	2400	
	折叠三角	EG-0115	1个	2000	2000	
	双折垫	EG-2125	6张	330	1980	
匍匐训练包	支架套装	EG-1125	2组	480	960	
	伪装网	EG-TN-02	2张	200	400	
	迷彩布	EG-TN-15	1张	300	300	
野战对抗包	迷彩投掷靶	EG-1250	1个	650	650	
	迷彩担架	EG-0141	2个	120	240	
	炸药包	EG-2140	2个	150	300	
	橡胶手榴弹	EG-1215	5个	80	400	
	手榴弹袋	EG-3001	2个	100	200	
	手榴弹箱	EG-0085	2个	150	300	
	仿真高射炮	EG-0023	2个	360	720	
	红蓝旗	EG-0028	2面	12	24	
	仿真冲锋枪	EG-0124	8把	120	960	
	望远镜	EG-0035	2个	40	80	
	口哨	EG-0045	2个	5	10	
	发射功率	EG-0025	2个	110	220	
	仿真沙袋	EG-0125	20个	160	3200	

		袖章	EG-0130	2个	12	24	
		护士服	EG-TN-10	2套	100	200	
		医疗箱	EG-TN-12	2套	150	300	
	角色扮演包	红蓝战士袖标	EG-TN-18	10个	5	50	
		幼儿迷彩马甲	EG-TN-22	10件	75	750	
		帽子材质	EG-TN-25	10顶	65	650	
		教师秒表	EG-TN-33	1个	70	70	
		教师迷彩马甲	EG-TN-28	1件	100	100	
	教师道具类	教师口哨	EG-TN-30	1个	10	10	
		电池7号	7号	12节	4	48	
		电池5号	5号	12节	4	48	
		冲锋号	EG-TN-78	1个	320	320	
		收纳筐	EG-TN-35	2个	130	260	
	服务拓展类	板车	EG-TN-45	1辆	880	880	
		迷彩收纳车	EG-TN-23	2辆	1000	2000	
		电子版32个活动案例	EG-028	1本	400	400	
29		感统训练攀爬木梯	EG-015	1组	2500	2500	
30		洞洞积木套装	MQHY-025	1套	12800	12800	
31	户外搭建类	白墙黛瓦积木	KZ032	1套	30000	30000	
32		国风榫卯建构材料--炭烧版	TJZXHW06	4套	25600	102400	

33		青砖灰瓦系列-超级版	QKL015	1套	4500	4500	
34	沙水 养殖	玩沙设施设备	WB-23	5套	1600	8000	
35		户外木质养鸡兔宠物房	WB-16	2间	8630	17260	
36	玩教 具	大型户外搭建砖	KZ037	1套	20480	20480	
37		大型户外炭烧积木	WB-13	4套	8850	35400	
38		沙池设备	WB-14	2个	4250	8500	
39		户外涂鸦移动收纳柜 (防雨)	WB-15	15个	3220	48300	
40		户外收纳箱	WB-18	9个	3220	28980	
41		户外雪花片	TCZM -23	12箱	500	6000	
42	小车类	双人车	BW-TC-2	18 辆	500	9000	
43		单人脚踏车	BW-TC-6	15 辆	455	6825	
44		独轮小推车	BW-TC-8	5 辆	450	2250	
45		安吉轮胎小车	WB-08	2 套	3000	6000	
46		安吉滚筒	WB-38	4 个	1500	6000	
47		种植饲养工具	WB-42	2 套	150	300	
48		儿童DIY透明伞	WB-43	110把	45	4950	

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币：1143979.00元（大写）壹佰壹拾肆万叁仟玖佰柒拾玖元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

### 三、交货及安装时间、地点和要求

1. 交货及安装时间：合同签订后60个日历日；交货地点：采购人指定地点。
2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。
3. 甲方应当在到货后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。
4. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。
5. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。
6. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

#### 四、付款方式

合同签订前，乙方向甲方交纳合同金额的5%作为履约保证金，即人民币（大写）伍万柒仟壹佰玖拾捌元玖角伍分；项目验收合格后转为质量保证金，待免费质保期12个（月）满且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以无息退还。

合同签订后，甲方向乙方支付合同款的30%，即人民币大写叁拾肆万叁仟壹佰玖拾叁元柒角元；产品到货安装（调试）完成后，甲方向乙方支付合同款的40%，即人民币大写肆拾伍万柒仟伍佰玖拾壹元陆角元；乙方所交付的货物由甲方验收，验收合格后甲方向乙方支付合同款的30%，即人民币大写叁拾肆万叁仟壹佰玖拾叁元柒角元。

#### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

#### 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。
2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责

交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过30天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

## 七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在15天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

## 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，应向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

## 十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。



(此页无正文)



甲方（盖章）：海东市乐都区教育局

法定代表人或委托代理人：



开户银行：



乙方（盖章）：海圆本商贸有限公司

法定代表人或委托代理人：[Signature]

开户银行：交通银行股份有限公司西宁

南山路支行

账号：

账号：631899991013000089813

联系电话：

联系电话：0971-3622802

签约日期：2025年 3月 6日

采购代理机构：青海品冠招标采购代理有限公司



负责人或经办人：[Signature]

时间：2025年 3月 7日